标准电阻系列
DATABOOK
标准电阻
标准电阻箱
定制产品
AA
标准电阻

结构（毫米）
参数
系列 标称值
精确度
校准的
不确定度
温度系数 温度跟踪 稳定性
额定
功率
功率系数
工作温度
范围
储存温度
范围 端子
ppm ppm ppm/°C ppm ppm/年 W ppm/W °C °C
HRU-1R0 1 Ω
±1
±1
@ 23 °C
±α23 ±0.05 ppm/°C
β ±0.005 ppm/°C2
±0.1
@23±5 °C
±0.2
(±0.5
 实际)
1.0 ±0.5
15–30
＜60 %RH
10–40
LEMO 1B
插座
HRU-100 10 Ω
HRU-250 25 Ω
HRU-101 100 Ω
HRU-102 1 kΩ
HRU-103 10 kΩ
与日本国立产业技术综合研究所共同研发
 (日本专利申请号 2010-114994)
9
3

结构（毫米）
参数
系列 标称值
精确度
校准的
不确定度
温度系数 温度跟踪 稳定性
额定
功率
功率系数
工作温度
范围
储存温度
范围 引脚数
ppm ppm ppm/°C ppm ppm/年 W ppm/power* °C °C
USR-1R0SF 1 Ω
±2
±2.5
@ 23 °C
±0.05
@23±5 °C
±0.5
@23±5 °C
±0.5
(±0.2
 实际)
1.0 ±1 18–28 0–50 5
USR-100SF 10 Ω
USR-250SF 25 Ω
USR-101SF 100 Ω
USR-102SF 1 kΩ
USR-103SF 10 kΩ
* 在未来新推出的低阻值标准电阻里额定功率会改变。
特点
• 采用全新一代无应力金属箔技术
• 长期稳定性: 0.5 ppm/年 (0.2 ppm/年 典型)

温度系数 温度跟踪 稳定性
额定
功率
功率系数
最高工
作温度
最大工
作电流
最大工
作电压
工作温度
范围
储存温
度范围 引脚数
ppm ppm ppm/°C ppm ppm/年 W ppm/power* °C mA V °C °C
ASR-1R0 1 Ω
±5
±2.5
@ 23 °C
±0.2
@ 0~23 °C
23~50 °C
±2 @
23~0 °C
~23 °C
23~50 °C
~23 °C
±3
0.5 ±5
50
707 0.70
0~50 –10~60
5
ASR-100 10 Ω
0.1
±1
100 1.00
ASR-101 100 Ω 31.6 3.16
ASR-102 1 kΩ 10.0 10.0
ASR-103 10 kΩ 3.16 31.6
ASR-104 100 kΩ 1.00 100
3ASR-105 1 MΩ 0.31 316
ASR-106 10 MΩ ±10 ±5 ±0.5 ±6 ±3 0.10 1000
* Power=额定功率
特点
• 极好的长期稳定性，小于3 ppm/年
• 极低的温度系数，低于0.2 ppm/°C

功率 功率系数 储存温
度范围
最大工
作电流
最大工
作电压
工作温
度范围 引脚数
ppm ppm/°C ppm/年 W ppm/mW °C A V °C
CSR-1N0 1 mΩ ±100 ±10 ±20
0.5 ±0.05
0~50
22.3 22.4 ｍ
18~28
5
CSR-10N 10 mΩ ±50 ±5 ±15 7.07 70.7 ｍ
CSR-R10 100 mΩ ±25 ±2.5 ±10 2.24 224 ｍ
CSR-1R0 1 Ω
±5
±1
±5 0.1
±0.01
316 ｍ 316 ｍ
CSR-100 10 Ω 100 ｍ 1.00
CSR-101 100 Ω 31.6 ｍ 3.16
CSR-102 1 kΩ 10 ｍ 10.0
CSR-103 10 kΩ 3.2 ｍ 31.6
CSR-104 100 kΩ 1 ｍ 100
3CSR-105 1 MΩ 0.3 ｍ 316
CSR-106 10 MΩ ±5 ±10 0.1 0.1 ｍ 1000
CSR-107 100 MΩ ±10 ±2.5 ±25 0.01 0.01 ｍ 1000
3 (BNC)
CSR-108 1 GΩ ±25 ±2.5 ±25 0.0025 1.5 μ 1500
特点
• 可在空气中直接使用，无需使用油槽

8
此文件和这里描述的产品信息可能随时变动而不另外出具通知，且以具体的免责声明为准。请浏览 https://vpgsensors.com/disclaimer 查看更多内容。
©2024 VPG - All Rights Reserved
ATV 系列
文件号: 15768-ZH
修改日期: 2024年6月24日
I/V  转换标准电阻
参数
系列 标称值
准确度 温度系数 最大工作电流 最大工作电压 额定功率
% ppm/°C mA V W
ATV-1R0 1 Ω
±0.1 ±2.5
500 0.50 0.25
ATV-100 10 Ω 100 1.00
0.1
ATV-101 100 Ω 31.6 3.16
ATV-102 1 kΩ 10.0 10.0
ATV-103 10 kΩ 3.16 31.6
ATV-104 100 kΩ 1.00 100
特点
• 重量轻，体积小
• 阻值范围从1 Ω 到 100 kΩ
描述

10
此文件和这里描述的产品信息可能随时变动而不另外出具通知，且以具体的免责声明为准。请浏览 https://vpgsensors.com/disclaimer 查看更多内容。
©2024 VPG - All Rights Reserved
ADR6 系列
文件号: 15770-ZH
修改日期: 2024年6月24日
6位十进制标准电阻箱
电阻温度计模拟器
结构（毫米）
参数
系列 最小阻值 最大阻值 分辨率
转盘阻值/梯级 (Ω)
准确度 最大功率
转盘 1 转盘 2 转盘 3 转盘 4 转盘 5 转盘 6
ADR-6102M 0.100 Ω 1.111210 kΩ 0.001 100 10 1 0.1 0.01 0.001
±(0.005 %
 ±2 mΩ)
0.5 W
ADR-6103M 0.10 Ω 11.11110 kΩ 0.01 1 k 100 10 1 0.1 0.01
ADR-6104M 0.1 Ω 111.1110 kΩ 0.1 10 k 1 k 100 10 1 0.1
ADR-6105M 1 Ω 1.111110 MΩ 1 100 k 10 k 1 k 100 10 1
ADR-6106M 10 Ω 11.11110 MΩ 10 1 M 100 k 10 k 1 k 100 10
<1 MΩ
±(0.01 %+50 mΩ)
≥1 MΩ ±0.1 %
ADR-6107M 100  Ω 111.1110 MΩ 100 10 M 1 M 100 k 10 k 1 k 100
<1 MΩ
±( 0.02 %+50 mΩ)
≥ 1 MΩ ±0.1 %
特点